74,100,000 74,100,000 0.9907% 否

7

北京丰汇投资管理有限公司－丰汇精

选十期私募证券投资基金[2]

130,000,000 130,000,000 1.7381% 否

8

湖州易股鼎盛企业管理合伙企业（有

限合伙）

74,074,074 74,074,074 0.9904% 否

9

北京大有瑞晟企业管理中心（有限合

伙）

60,000,000 60,000,000 0.8022% 否

10

萍乡金伍纾困企业管理中心（有限合

伙）

60,000,000 60,000,000 0.8022% 否

11

天津信泰福石股权投资合伙企业（有

限合伙）

58,823,500 58,823,500 0.7865% 否

12

深圳市招平领航投资中心（

有限合伙）[3]

57,692,307 57,692,307 0.7713% 否

13

沈阳兴途股权投资基金管理有限公

司－共青城兴途特殊机遇股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

55,000,000 55,000,000 0.7354% 否

14

广州粤纳投资咨询合伙企业（有限合

伙）

51,856,274 51,856,274 0.6933% 否

15 滁州兴邦聚合彩纤有限公司 50,000,000 50,000,000 0.6685% 否

16 青岛兴津投资合伙企业（有限合伙） 30,769,230 30,769,230 0.4114% 否

17

深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限

合伙）－吉富启瑞天泽8号私募证券投

资基金

15,384,615 15,384,615 0.2057% 否

合计 1,599,000,000 1,599,000,000 21.3787%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

[1]�股东“泰安启高昊源企业管理合伙企业（有限合伙）” 原名为“天津启高昊源企业管理合伙企

业（有限合伙）” ，已于2026年1月27日完成工商注册更名。

[2]“北京丰汇投资管理有限公司－丰汇精选十期私募证券投资基金）” 系北京丰汇投资管理有限

公司指定持股主体的证券账户名称，与《关于向重整投资人指定主体完成股票过户的公告》中所示的

“丰汇精选十期私募证券投资基金”为同一主体。

[3]�“深圳市招平领航投资中心（有限合伙）”系深圳市招平领航二号投资合伙企业（有限合伙）指

定持股主体的证券账户名称，与《关于向重整投资人指定主体完成股票过户的公告》中所示的“深圳市

招平领航二号投资合伙企业（有限合伙）”为同一主体。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股 1,799,076,537 24.05% -1,599,000,000 200,076,537 2.67%

高管锁定股 76,537 0 76,537

首发后限售股 1,799,000,000 24.05% -1,599,000,000 200,000,000 2.67%

二、无限售条件流通股 5,680,322,391 75.95% 1,599,000,000 7,279,322,391 97.32%

三、总股本 7,479,398,928 100% 0 7,479,398,928 100%

六、财务顾问核查意见

中国国际金融股份有限公司认为：

1.�合力泰本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳

证券交易所股票上市规则》《上市公司监管指引第11号一一上市公司破产重整相关事项》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第14号一一破产重整等事项》等法律、行政法规的规定；

2.�本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合相关法律、行政法规的规定；

3.�财务顾问对合力泰本次限售股份解除限售事项无异议。

七、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.股份结构表和限售股份明细表；

3.财务顾问的核查意见；

4.深交所要求的其他文件。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

2026年3月2日

证券代码：603269 证券简称：海鸥股份 公告编号：2026-010

江苏海鸥冷却塔股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2025/4/29，由董事会提议

回购方案实施期限 2025年4月28日~2026年4月24日

预计回购金额 6,000万元~12,000万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励